
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000056 Estado da Bahia - quinta-feira, 7 de dezembro de 2017 Ano 1

Contrato

 

 
 
 
 
 

 

 

 EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO 025/2017 

(Art. 61 § único da lei 8.666/93) 

 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 028/2017 

  

PROCESSO Nº. 028/2017 

CONTRATO Nº. 028/2017 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA 

CONTRATADA: MERCIA MOURA RIBEIRO - ME 
CNPJ: 42.057.505/0001-32 

OBJETO: Prestação de Serviço de BUFFET com o objetivo de recepção na 

sessão solene, com o propósito de outorga de titulo de Cidadão Jitaunense ao 

Sr. Raimundo Sergio Sales Cafezeiro, concedido pelo Poder Legislativo. 

 

VALOR: R$. 2.998,30 (dois mil novecentos e noventa e oito reais e trinta 

centavos).  

BASE LEGAL: Art. 24, II da lei 8.666/93. 

Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL. 
Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara 
Elementos de Despesa: 33.90.36 – Outros serviços de Pessoa Física.   
Fonte de Recursos: Ordinário – 00 
 
 

 

 

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 002
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E9F6FC38202DDC815438134D9A116F91


		2017-12-07T16:55:50-0300




